ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об образовании Комиссии Государственного Совета Республи­

ки Татарстан по контролю за достоверностью сведений о дохо­

дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами Государственного Совета Респуб­

ilики Татарстан

В соответствии со статьей 102 Закона Республики Татарстан от 18 марта
2004 года № 15 -ЗРТ "О статусе депутата Государственного Совета Республики

Татарстан" и статьей 35 Регламента Государственного Совета Республики

Татарстан Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Образовать Комиссию Государственного Совета Республики Татарстан

по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обяза­

тельствах имущественного характера, представляемых депутатами Государст­

венного Совета Республики Татарстан, в составе следующих депутатов Госу­

дарственного Совета Республики Татарстан:

председатель комиссии:

Камалтынов Юрий Зимелевич

заместитель председателя комиссии:

Чубаров Александр Анатольевич

секретарь комиссии:

Кудерметова Ляля Ринатовна

LI.1ены комиссии:

Глушков Геннадий Николаевич

Коробченко Олег Владимирович

Набиева Алсу Рустэмовна

Прокофьев Артём Вячеславович.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 сентября 2019 года
№ 32-VI ГС

Ф .Х. Мухаметшин